
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_03 
ZADAVATEL: 

Město Kroměříž 
Se sídlem: Velké námětí 115/1, 767 01 Kroměříž 
IČ: 00287351 
 
POVĚŘENÁ OSOBA: 
TIZZI engineering s.r.o. 
Se sídlem: Bílanská 1861, 767 01 Kroměříž 
IČ: 05107521 
Kontaktní osoba: Josef Křeháček – manažer veřejných zakázek 
Kontaktní e-mail: projekty@tizzien.cz  
 

V Kroměříži dne 27. 4. 2017 
 

Zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentace (03) k veřejné zakázce „ENERGETICKÉ 
ÚSPORY – MĚU KROMĚŘÍŽ – B,D“ zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (“zákon”), ve zjednodušeném podlimitním řízení, uveřejněné na profilu 
zadavatele. 
 
 

Dotaz č. 1 
dnes jsme na poslední chvíli zjistili, že nesedí hodnota jistot pro obě části do zadávacího  

řízení s názvem ,,Energetické úspory - MěÚ Kroměříž - B,D´´ 

Ve výzvě pro podání nabídky na straně 3 se píše, že pro část 1 požadujete jistotu 120.000 Kč 

a pro část 2 jistotu 37.000 Kč. 

 
Avšak v zadávací dokumentaci na straně 6 jsou hodnoty pro první část 112.000 Kč a pro 

druhou část 38.000 Kč.  



 

 

 

 
Naše firma vycházela z informací ze zadávací dokumentace. Bude důvodem vyloučení, když 

jsme zaplatili jistoty vyplívající ze zadávací dokumentace? 
 
Odpověď č. 1 
Viz kap. 12 výzvy k podání nabídky a kap. 19 zadávací dokumentace: 
 
„Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených ve Výzvě k podání 
nabídky a v zadávací dokumentaci, pak platí, že rozhodující a prioritní jsou vždy podmínky 
uveřejněné ve Výzvě k podání nabídky.“ 
 
 

Dotaz č. 2 
v rámci dodatečných informací se na Vás obracím s žádostí o vysvětlení: 
v Textových částech Zadávací dokumentace a Výzvy jsou uvedeny rozdílné hodnoty 
poskytovaných jistot, prosím upřesněte. 
 
Odpověď č. 2 
Viz kap. 12 výzvy k podání nabídky a kap. 19 zadávací dokumentace: 
 
„Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených ve Výzvě k podání 
nabídky a v zadávací dokumentaci, pak platí, že rozhodující a prioritní jsou vždy podmínky 
uveřejněné ve Výzvě k podání nabídky.“ 
 

 
I přesto, že zadávací podmínky řeší vzniklou situaci a stanovují prioritu dokumentů, tedy 
pro stanovení výše požadované jistoty je prioritní výzva k podání nabídky, rozhodl 
zadavatel o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 
Původní lhůta: 2. 5. 2017 v 9:00 hod. 



 

 

 

Nová lhůta: 10. 5. 2017 v 9:00 hod. 
Ostatní informace zůstávají neměnné. 
 

S pozdravem 
 
 

 
 
 
 
 

…………………………………………………. 
za pověřenou osobu 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace včetně případných příloh jsou uveřejněny na Profilu 
zadavatele: 
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html

		2017-04-27T13:49:40+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




